муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 17

имени И.Л. Козыря пос. Шаумянского»

ПРИКАЗ

14.03.2023 г. № 99

Об организации первичного учёта
детей и подростков школьного возраста

Руководствуясь
- Федеральным законом от 29.12.2012 г №273-Ф3 «Об образовании в

Российской федерации»;
- Положением об учете детей в возрасте от 6,6 до 18 лет, подлежащих

обучению по образовательным программам начального общего, основного общего
и среднего общего образования, проживающих на территории Георгиевского
городского округа Ставропольского края, утвержденным приказом МБОУ СОШ
№17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского от 01.09.2021 г. № 179

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу первичного учёта детей и подростков школьного возраста,
проживающих в посёлке.

2. Улицы посёлка закрепить за учителями следующим образом:

ул. Советская Нечетная нумерация домов:
Квитченко Т. П.
Плясова Е.П..
Четная нумерация домов:
Сенкевич Н. И.
Нуштайкина В.И.

ул. Пионерская Нечетная нумерация домов:
Джанхутова Н.А.
Джанхутов Т.Э.
Четная нумерация домов:
Сушкова М. А.
Трофимова Н.А.

ул. Козыря Нечетная нумерация домов:
Рыбалова Л. И.
Четная нумерация домов:
Шкабурина И.В.
Орлова Л. С.

пер. Трудовой, ул. Лесная Бесшкурова О.Н.

пер. Ахметский
Цыганкова Т.А.пер. Ручейный

ул. Молодёжная Евстифеева И.И.
ул. Солнечная

ул. Светлая
Дударова Е.В.

пос. Ореховая Роща Лагутов В.В.Витковский Р.А.
ул. 40 лет Победы Тацыева Л.И.
ул. Комсомольская Олексюк Т. В.ул. Урожайная
ул. Школьная Усова Т.С.
ул. Депутатская Чернова А. А.
ул. Садовая Лапаева Л. В.
ул. Выгонная Чегринец Н. Ф.
пер. Линейный Киселева Г.В.ул. Колхозная
х. Новомихайловский Дзюба Л. М.

3. Заместителю директора по УВР Коровниковой О.П.:
3.1. Ознакомить всех учителей школы с закрепленными за ними улицами;
3.2. Организовать изучение инструкций по учёту детей и подростков школьного

возраста и обеспечить точное их выполнение;
3.3. Обеспечить правильное ведение документации по учёту и движению детей.

4. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора
по УВР Коровникову.О.П.

Директор

С приказом ознакомлены:

ФИО подпись
Орлова Л.С.
Дзюба Л. М. , / 1 /у
Дударова Е.В. АШ. j
Бесшкурова.О.Н.
Квитченко Т. П. 'МлН
Киселева Г.В.
Нуштайкина В.И. МИШ
Джанхутова Н.А. //
Лапаева Л. В. М О
Евстифеева И.И. Щ /
Денегина Н.А. {

Г. А. Ривчак

лексюк Т. В.
Рыбалова Л. И.
Чернова А. А. У у / /  j
Сенкевич Н. И. f/m
Джанхутов Т.Э.
Тацыева Л.И. ч /и
Усова Т.С.
Витковский Р.А. W
Лагутов В.В. ...
Цыганкова Т.А. / /
Чегринец Н. Ф.
Шкабурина И.В. М'4/ f